PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G

INDICAÇÃO Nº 1342/2017

Assunto:
Capina e limpeza de terreno baldio localizado na Rua das Petúnias, no Jardim Santo Antônio

da Boa Vista.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí,

Doutor Izaías José de Santana, sejam tomadas as providências cabíveis visando capina

e limpeza de terreno baldio localizado na Rua das Petúnias, no Jardim Santo Antônio da

Boa Vista.

O pedido se justifica, pois, o referido local se encontra com mato alto e

acúmulo de lixo, colaborando com a proliferação de insetos e criadouros de animais

peçonhentos, causando transtornos e perigo aos moradores da região. Cabe, ainda,

mencionar que o mato invadiu o leito da rua.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 17 de maio de 2017.

JUAREZ ARAÚJO
Vereador - PSD

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado